ПРОТОКОЛ № 69.1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

г. Иваново, пл. Революции, д. 6                                                                                     04.07.2007
1. Наименование предмета конкурса:_
	Предмет
	Начальная цена,  тыс. руб.
	Заказчик

	Выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания МУЗ «Стоматологическая поликлиника №1», являющегося объектом культурного наследия
	1 327,20

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника №1»

          Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в МУП «Редакция газеты «Рабочий край» № 99  от  01.06.2007  и размещено на официальном сайте www.ivgoradm.ru.
2. Состав конкурсной комиссии.

На заседании конкурсной комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд города Иванова присутствовали:
	Шабанова Е.В.
	-
	начальник управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Алалыкина Е.Г.

	   -

	начальник отдела организационно-правового обеспечения управления муниципального заказа, секретарь комиссии

	Абрамова З.Н.

	   -

	заместитель начальника отдела организационно-правового обеспечения управления муниципального заказа администрации города

	Кузнецов А.Н.
	-
	главный специалист   отдела правовой экспертизы и контроля       управления правового сопровождения и контроля администрации  города

	Томс С.Р.
	-
	председатель комитета по социальной политике Ивановской городской Думы

	Петров Е.К.

	-
	заместитель главного врача по хозяйственной части МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 1»

3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проходила 04.07.2007 в 10 часов 00 минут по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 416
4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов уполномоченным органом велась   аудиозапись.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников размещения заказа отсутствовали.

6. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 04.07.2007 10 часов 00 минут заявок на участие в конкурсе представлено не было.

   7. Комиссия решила:

    в соответствии с ч.11 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс несостоявшимся в связи с тем, что не подана ни одна заявка на участие в конкурсе.

8. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех  лет.

10. Подписи.
	Заместитель председателя комиссии:
	Шабанова Е.В.

	Члены комиссии:

	Алалыкина Е.Г.

	Абрамова З.Н.

	Кузнецов А.Н.

	Томс С.Р.

	Петров Е.К.

PAGE
2